武昌首义学院
院教〔2023〕23号

关于转发湖北省人民政府学位委员会办公室《关于反馈2021-2022学年度本科毕业论文(设计)抽检专家评议结果的通知》及相关工作要求的通知

各学院：

现将湖北省人民政府学位委员会办公室发布的《关于反馈2021-2022学年度本科毕业论文(设计)抽检专家评议结果的通知》转发如下，详见附件1。

根据文件精神，结合我校2021-2022学年本科毕业论文(设计)抽检结果反馈结果，现对我校下一步毕业论文（设计）抽检工作提出以下工作要求：

各学院应高度重视本科毕业论文(设计)抽检工作，组织专业教师认真学习省学位办文件精神，把好2023届本科毕业论文（设计）质量关，迎接今年即将开展的2022-2023学年本科毕业论文(设计)抽检工作。

根据省学位办下发的我校抽检反馈结果，存在抽检不合格的专业及所在学院，应结合专家反馈意见和省学位办文件精神要求，认真剖析存在问题和薄弱环节，有针对性的提出整改措施，并于6月20日前向教务处提交经本学院教学指导委员会主任审核签字的书面整改报告。

抽检不合格的论文，所在学院应安排专人通知学生本人，并要求其对毕业论文（设计）限期整改，当事人拒不整改的，学校有权取消其学士学位。

抽检不合格论文的指导教师，学校对其进行全校通报批评，作为教学事故处理，并取消其下一学年的本科毕业论文（设计）指导教师资格。

请各学院认真领会文件精神，并按学校要求做好各项工作.

联系人：童丽琴，联系电话：027-88426183。

附件：

1.关于反馈2021-2022学年度本科毕业论文(设计)抽检专家评议结果的通知
2.2021-2022学年度本科毕业论文(设计)抽检专家评议结果（武昌首义学院）
                                武昌首义学院

                                 2023年6月7日
武昌首义学院学校办公室               2023年6月7日印发

  主动公开

— 4 —
— 4 —